
 

 

 

 

Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 09 marca 2021. o godz. 1000 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości złożonej z działek 699/2, 701/2, 701/3, 702/3, 702/4 i 703/2  

o pow. ogólnej 0,3859 ha  

w Zbąszynku przy ul. Henryka Sienkiewicza i Zachodniej. 

 

Cena wywoławcza ustalona została w wysokości 198.800,00 zł netto  + 23% VAT 

Ustalone wadium w kwocie 39.760,00 zł wpłaciło 5 osób w wyznaczonym terminie  

i przystąpiły one do licytacji. 

 

Uzyskana kwota w wyniku przetargu to kwota 516.600,00 zł Brutto. 

(słownie: pięćset szesnaście tysięcy sześćset złotych). 

 

 

Nabywcą nieruchomości w wyniku przetargu została Firma  

HABITAT  HOUS  DEVELOPMENT  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ WSCHODNIA SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

z siedzibą w Mnichowie. 

 

Informację podano do publicznej wiadomości od 09 marca 2021r.  do 16 marca 2021r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


